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1º BATERIA – 15:00h

CLASS. Nº Categoria Nome Completo Nascimento

DNS 1 JUNIOR Nicolly Carolline Miguel Vidal 15/03/2006

1º 2 JUVENIL Francielle Broniski Viximiczen 20/05/2007

1º 3 MASTER A Daniele Ventura 22/08/1986

1º 4 MASTER B Adilene Seifert 31/05/1978

DNS 5 OPEN Emanuelle Broniski Viximiczen 29/05/2003

DNS 6 OPEN Gabriela Maciel 11/06/2000

DNS 7 OPEN Isabella Maria Emiliano Moraes 04/04/2003

1º 8 INF-JUVENIL Helinton Gabriel Matins Chagas 25/02/2009

2º 9 INF-JUVENIL João Pietro Ribeiro Caetano 31/01/2010

1º 15 MASTER C Jonas Luiz Grossi 03/08/1970

1º 11 MASTER D João Wildes Caetano 24/01/1954

1º 12 M JUVENIL Gabriel Vinicius Pereira Negocek 02/09/2007

2º 16 M JUVENIL Bruno Caetano Pinheiro 19/06/2007

3º 13 M JUVENIL Francisco Keppe Santos 05/10/2007

4º 14 M JUVENIL Mauricio da Silva Celestino 12/06/2007

1º 50 JUNIOR Eduardo Fenili Krzesinski 21/03/2006

2º 54 JUNIOR Otavio Andre Marcovicz 20/07/2006

DNF 57 JUNIOR Nicolas Emanuel Silva 25/01/2006

DNS 51 JUNIOR Guilherme Bahls Gomes 02/11/2006

DNS 53 JUNIOR Nicolas Paiva Rodrigues 22/12/2006

DNS 55 JUNIOR Rafael Tanner Polidoro 11/08/2006

DNS 56 JUNIOR William Vinicius Andrade 26/10/2006

GRUPO 2

1º 12 M JUVENIL Gabriel Vinicius Pereira Negocek 02/09/2007

2º 54 JUNIOR Otavio Andre Marcovicz 20/07/2006

3º 16 M JUVENIL Bruno Caetano Pinheiro 19/06/2007

4º 13 M JUVENIL Francisco Keppe Santos 05/10/2007

5º 14 M JUVENIL Mauricio da Silva Celestino 12/06/2007

DNF 57 JUNIOR Nicolas Emanuel Silva 25/01/2006

DNS 51 JUNIOR Guilherme Bahls Gomes 02/11/2006

DNS 53 JUNIOR Nicolas Paiva Rodrigues 22/12/2006

DNS 55 JUNIOR Rafael Tanner Polidoro 11/08/2006

DNS 56 JUNIOR William Vinicius Andrade 26/10/2006

2º BATERIA – 15:30h

CLASS. Nº Categoria Nome Completo Nascimento

DNS 20 MASTER A1 Pedro Felipe Araldi de Oliveira 21/05/1993

DNS 22 MASTER A2 Anderson Ricardo Nunes 16/02/1988

DNS 23 MASTER A2 Diego Fernandes Caetano 15/04/1985

DNS 24 MASTER A2 Jorge Zbigniew Skowron Neto 14/09/1988

JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA

LOCAL: PONTA GROSSA

DATA: 15/10/2023

MTB – BATERIAS 4º ETAPA CIRCUITO MUNICIPAL DE CICLISMO 2023
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DNS 25 MASTER A2 Stephen Willian Franczak Adir 31/08/1988

1º 30 MASTER B1 Antonio Carlos Padilha Santos 10/07/1981

2º 31 MASTER B1 Fábio Zanon Ricardo 28/08/1979

1º 40 MASTER B2 Ricardo José Krzesinski 26/06/1976

2º 41 MASTER B2 Simão Pimenta Leal 14/01/1978

1º 52 JUNIOR Gustavo Ferreira Guse 21/03/2005

1º 64 OPEN Alison Luis Candeo Diogo 28/12/1986

2º 63 OPEN Lucas Eduardo Bartmeyer Oliveira 04/03/2000

DNS 60 OPEN Fabricio Vosgrau Correa 23/03/2002

DNS 61 OPEN Fernando Skorupski 27/10/1999

DNS 62 OPEN Luan Henrique Lemes Campanini 28/11/1994

GRUPO 3

1º 52 JUNIOR Gustavo Ferreira Guse 21/03/2005

2º 63 OPEN Lucas Eduardo Bartmeyer Oliveira 04/03/2000

DNS 20 MASTER A1 Pedro Felipe Araldi de Oliveira 21/05/1993

DNS 22 MASTER A2 Anderson Ricardo Nunes 16/02/1988

DNS 23 MASTER A2 Diego Fernandes Caetano 15/04/1985

DNS 24 MASTER A2 Jorge Zbigniew Skowron Neto 14/09/1988

DNS 25 MASTER A2 Stephen Willian Franczak Adir 31/08/1988

1º 40 MASTER B2 Ricardo José Krzesinski 26/06/1976

2º 30 MASTER B1 Antonio Carlos Padilha Santos 10/07/1981

3º 41 MASTER B2 Simão Pimenta Leal 14/01/1978

4º 31 MASTER B1 Fábio Zanon Ricardo 28/08/1979

1º 64 OPEN Alison Luis Candeo Diogo 28/12/1986

DNS 60 OPEN Fabricio Vosgrau Correa 23/03/2002

DNS 61 OPEN Fernando Skorupski 27/10/1999

DNS 62 OPEN Luan Henrique Lemes Campanini 28/11/1994



RESULTADOS

CLASS. Nº Categoria Nome Completo Nascimento

1º 79 M JUNIOR Nicolas Paiva Rodrigues 22/12/2006

2º 12 M JUVENIL Gabriel Vinicius Pereira Negocek 02/09/2007

3º 80 M JUNIOR Otavio Andre Marcovicz 20/07/2006

4º 14 M JUVENIL Mauricio S. Celestino Teixeira 12/06/2007

5º 11 M JUVENIL Felipe Eiji Kano 17/03/2008

DNS 13 M JUVENIL Luiz Gustavo Rouka Nadal 16/08/2008

DNS 1 F JUNIOR Nicolly Carolline Miguel Vidal 15/03/2006

DNS 2 F JUVENIL Francielle Broniski Viximiczen 20/05/2007

DNS 99 M JUNIOR Guilherme Bahls Gomes 02/11/2006

JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA

LOCAL: PONTA GROSSA

DATA: 15/10/2023

ESTRADA – BATERIAS 4º ETAPA CIRCUITO MUNICIPAL DE CICLISMO 2023


